国立病院機構甲府病院学術講演会

～糖尿病セミナー～

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、この度下記の内容にて病診連携をテーマに学術講演会を開催致します。

ご多用の所誠に恐れ入りますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                                                 謹白

記

日 時：平成 25 年 7 月 5 日（金） 19:00～20:10

場 所：独立行政法人国立病院機構甲府病院 ４F 大会議室

  山梨県甲府市天神町 11-35 TEL:055-240-6223（連携室直通）

対象者：医師及び医療従事者

開会の辞 19:00～19:05

独立行政法人国立病院機構甲府病院 内科系診療部長 渡邊 吉康

閉会の辞 20:05～20:10

独立行政法人国立病院機構甲府病院 院長 長沼 博文

＊日本医師会生涯教育講座の認定を受けております。

＊山梨県薬剤師会生涯学習委員会の了承を得て、生涯学習単位の対象となります。

＊山梨県病院薬剤師会生涯研修委員会より認定単位として認められています。

主催  独立行政法人国立病院機構甲府病院

共催  山梨県病院薬剤師会 山梨県薬剤師会

後援  山梨医学会 山梨県医師会生涯教育委員会

講演 19:05～20:05

座長 独立行政法人国立病院機構甲府病院 内科医長 黒澤 理恵

『糖尿病と関連する内分泌疾患』

山梨大学医学部  第三内科 講師 太田 一保 先生